
1ª Etapa CMOrSM 2023
UFSM 6.5.2023

Natura Clube de Orientação

Valter Eclair da Costa Jacques
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H Veter B
Distancia : 1800m (Desnivel 15m)
Tempo : 0:19:33 (10'52"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fernando Ferreira Elesbão 0:11:10
2. Rogerio Oliveira Hoffmann 0:12:56

1. 71 00:01:57 150m 13'00"/km
2. 86 00:01:16 00:03:13 113m 11'13"/km
3. 84 00:00:44 00:03:57 83m 8'50"/km
4. 83 00:01:08 00:05:05 110m 10'18"/km
5. 88 00:01:09 00:06:14 118m 9'45"/km
6. 93 00:02:36 00:08:50 231m 11'15"/km
7. 94 00:00:50 00:09:40 72m 11'34"/km
8. 87 00:01:21 00:11:01 133m 10'09"/km
9. 73 00:00:41 00:11:42 54m 12'39"/km

10. 92 00:02:03 00:13:45 187m 10'58"/km
11. 85 00:01:10 00:14:55 77m 15'09"/km
12. 97 00:00:45 00:15:40 51m 14'42"/km
13. 96 00:01:21 00:17:01 109m 12'23"/km
14. 100 00:01:45 00:18:46 154m 11'22"/km
15. 999 00:00:47 00:19:33 102m 7'41"/km
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